3ATBEP/DKEHO

Haxka3 MinicrepcrBa dinanciB Ykpainu

26.08.2014 Ne 836

(y penakuii Hakasy MinictepcTBa ¢dinanciB Ykpainu
Bix 01 mucromana 2022 poky Ne 359)

3BIT

PO BHKOHAHHSI NACNIOPTA OI0/XKETHOI MporpamMu
Micuesoro 0roukery Ha 2024 pik

1 0600000 T'ymanitapuuii Bigaia Ci1000:kaHCbKOT CeJIMIIHOT pau 40418010
(xox ITporpamuoi knacudixarii BugaTKis Ta (HalfMeHYBaHHS F'OJIOBHOT'O PO3NOPSIHMKA KOIITIB MiCLIEBOIO O10KETY) (xon 3a €JIPTIOY)
KPEeIUTYBAHHS MICLIEBOIO OIOIUKETY)
2. 0610000 T'ymanitapuuii Binaia C1o60xkaHCbKOI CeTHIIHOT paau 40418010
(xox ITporpamuoi kmacudikartii BuAATKIB Ta (HaiiMeHYBaHHS BiAMOBIIATBHOTO BUKOHABLIS) (xox 3a €JIPTIOY)
KPEIUTYBaHHS MiCLIEBOTO OI0/KETY)
ByaiBHHITBO 00’ €KTIiB :KHTJI0BO-KOMYHAJbHOI0 FOCI0JapCTBA
3. 0617310 7310 0443 YAIBHHI y Aap

0451500000

(xon ITporpamHoi knacudikanii BuAATKiB T2
KPEJINTYBaHHS MiCLIEBOTO GIOIIKETY)

(xon TunoBoi mporpamuoi Knacuikarii BUIaTKis Ta
KPEJINTYBaHHS MiCLIEBOTO GIOIIKETY)

(ko PyHKIiOHATBHOT KiIacHiKaryii
BHJIATKIB Ta KPEAHTYBAHHs OIOUKETY)

4. Iini repskaBHOI MOJNITHKHU, HA TOCSTHEHHS SKUX CHPSAMOBAHO peasli3alio Or0pKeTHOI IporpamMu

(HaiiMeHyBaHHs G10JKETHOI IPOTrpaMy 3riHO 3 THIIOBOKO MPOrPaMHOI0 KIacHpikartiero
BHJIATKIB Ta KPEAHTYBAHHS MiCIIEBOTO GI0/KETY)

(xox GrouKkeTy)

No 3/mt

Llinb gep>kaBHOI MOTITHKA

1

CTBOpEHHS yMOB Ut 3a0e3MeveHHsI cTabiIbHOroO Ta eheKTHBHOTO (QDYHKI[IOHYBAaHHS YCTAHOBH

5. Mera 0O10/pKeTHOI IporpamMu
[MinBuLIeHHSA eKCITyaTAlii{HUX BJIACTHBOCTEH HEKUTIOBOIO FOCHOAAPCTBA i YTPUMAHHS iX B HAJIEKHOMY CTaHi

6. 3aBaHHs OI0/PKETHOI IPOrpamMu

Ne 3/m 3aBaaHHs
1 3abe3neueHHs OyIiBHUITBA 30BHILIHIX €JIEKTPUYHHX MEPEXK 3 eJeKTP03a0e3neyeHHs HEeXXHUTIOBOTO MPUMILIEHHS
2 Burorosnennst ITK]] o 06'exty "HoBe OyIMBHHITBO 30BHHUIIHUX €IEKTPHYHNX MEPEK 3 €ICKTPO3abe3eueHHs HeKUTIOBOTO MPUMIIeHHS"

7. Bunartku (HaaHi KpeuTH 3 OI0/DKETY) Ta HAIPSIMH BUKOPUCTAHHS OI0JUKETHUX KOIITIB 32 OFO/PKETHOIO IIPOrPaMoIo:
7.1. Ananis po3niny «Bunatku (HajaHi KpeuTH 3 OI0JDKETY) Ta HAIPSIMH BUKOPHCTAHHS OI0JDKETHUX KOIITIB 32 OFOJKETHOIO IIPOrPaMOI0

TPUBEHb
. . KacoBi Bunatku (HazaHi KpeauTH 3 .
3aTBeppKeHo y macnopTi OI0KETHOI porpamMu Binxunenns
. Oro[KeTy)
Ne 3/m Hampsimu BUKOpHCTaHHS OI0/KETHHX KOLITIB
3arajibHum creLiabHuR 3araJibHAN creLiaIbHAN 3arajJlbHUMN creLiaIbHAR
yCBOTO yChOTO yCBOTO
doug don don doug dhon doug
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Burorosnerns [TK/ no 06'exry "Hobe GyIMBHHITEO SOBHAIIHIX ETEKTPHIHHX MEPEX 3 0,00 1 608 761,00 1608 761,00 0,00 160591500 | 1605 915,00 0,00 -2 846,00 -2 846,00
enekTpo3abe3neyeHHs HeXKUTIOBOTrO MPUMilieHHs"
YCbOI'o 0,00 1608 761,00 1608 761,00 0,00 1605 915,00 1605 915,00 0,00 -2 846,00 -2 846,00
7.2. TlosicHeHHs 1110/I0 IPUYHH BiIXUJICHHS 00CATIB KACOBUX BUJATKIB (HAJaHUX KPEIUTIB 3 OI0KETY) 3a HANPSIMOM BUKOPUCTAHHS OFOJUKETHUX KOLITIB
BiJl 00CSITiB, 3aTBEPIXKCHUX Y MACMIOPTi OI0KETHOT mporpaMu**
Ne 3/mt [osicuennst
1 2
8. BunaTku (HagaHi kpeuTu 3 Or0KeTy) Ha pealli3allilo MiCLieBUX/perioHaNIbHUX IPOrpaM, sIKi BUKOHYIOThCS B MeXax OFO/KETHOI IporpamMu
IPUBEHb
3aTBepPKEHO Y TTacHOpTi OI0KETHOI porpaMu KacoBi BugaTku (HaJaHi KpeAUTH 3 OI0DKETY) Binxunenns

N n /e

rrrrer arinrranatraariarranr rrAY rraaTa s




JNZ 5711

11anyCHYBanHz MIVIICBUY POL 1UHAJIDHUL 1IPUL pamn

3arajibHu crerjaabHuml ChOTO 3arajiIbHuM crieliaIbHUI ChOro 3arajibHuM crieliaIbHUI ChOro
bonn Goun Y bonn Goun Y Gbonn Gbonn Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Kommexcra nporpama possutiy rymaniraptoi egepu 0,00 1608 761,00 1608 761,00 0,00 1605 915,00 1605 915,00 0,00 -2 846,00 -2 846,00
Crnoboxancbkoi cenuuuoi paau va 2021 - 20025 poku
Yceboro 0,00 1608 761,00 1608 761,00 0,00 1605 915,00 1605 915,00 0,00 -2 846,00 -2 846,00




9. Pe3ynpTaTHBHI OKa3HUKH OOJHKETHOT MPOrpaMH Ta aHaJl3 iX BUKOHAHHS

9.1. AHaJi3 OKa3HKKIB OO HKETHOT IIPOrpamMu

Ne 3/m

IToka3Huku

OnuHALSE
BUMIpY

Jlxepeno iHpopmarii

3aTBepKEHO Y AcHopTi OI0IKETHOT IpOrpamMu

®dakTHYHI pe3yJIbTATUBHI OKA3HUKH, TOCATHYTI

3a paxyHOK KacOBHX BHIATKiB (HaJaHUX

KDEIUTIB 3 OIODKETY)

Binxunenus

3arajJbHUN
dhoHx

creriaaTbHui
¢douxg

YCBHOro

3arajJbHuN
douxa

clreriajabHui
dhoHx

yCBOr0

3arajJbHAN
donn

crieiabHUM
dhoux

yCbOro

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3arpar

OGcsr BUAATKIB
BUT'OTOBJICHHS IIPOEKTHO-
KOIITOPHCHOT
JIOKYMEHTALi 110 00 €KTy
"ByniBHHITBO 30BHIIIHIX
CICKTPUYHUX MEPEX 3
eJIeKTPOo3a0e3neueHHS
HEXHUTIOBOTO
NpUMileHHs"

TPH.

KOILITOPUC

67 761,00

67 761,00

0,00

67 761,00

67 761,00

0,00

0,00

OO0cAr BUAATKIB Ha
KartitajabHe Oy/iBHULTBO
(npunbaHHs) IHIIUX
00’€KTIB HEXXHUTIOBOTO
MPUMIIEHHS 32 aJPEeCcOr0
By I'epoiB Ykpainu
39 (B T.4. TEXHIYHUIA Ta
aBTOPCHKMI Harysn)

TPH.

KOILITOPUC

1541 000,00

1541 000,00

0,00

1541 000,00

1541 000,00

0,00

0,00

TMPOIYKTY

Kinbkictb 00" €KTiB uist
BUTOTOBJICHHSI TIPOEKTHOT
JIOKYMEHTALii

on.

JIOTOBip

1,00

1,00

0,00

1,00

0,00

0,00

KinpkicTb 00 €KTiB Ha
KaniTanbHe OVIIBHUITBO

on.

JIOTOBip

1,00

1,00

0,00

1,00

0,00

0,00

edexkTHBHOCTI

CepeHi BUTpaTh Ha
purotosieHns [TK]]
00" €eKTV

IPH.

PO3paxyHoK

67 761,00

67 761,00

0,00

67 761,00

67 761,00

0,00

0,00

CepeHi BUTpaTH Ha Karl.
byIiBHUNTBO 00 €KTY

TpH.

PO3paxyHOK

1541 000,00

1541 000,00

0,00

1541 000,00

1541 000,00

0,00

0,00

SAIKOCTi

PiBeHb peanizanii IpoekTa

Bijc.

PO3paxyHOK

100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

PiBenb peaizanii npoekta
KamiTalIbHOTO
OVIIIBHUIITBA

BiJIC.

PO3paxyHOK

100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

9.2. IlosicHeHHs 1010 TPUYH

H po30iKHOCTEH

MDK ()aKTHYHUMH Ta 3aTBEPDKEHUMH Pe3yJIbTATUBHUMH IOKa3HUKaMU ***

OnuHULSE . ..
Ne 3/n Tlokasuuku . TosicHeHHSI 010 IPUYHH PO30IKHOCTEH MiXk (HaKTHIYHUMU Ta 3aTBEPIKCHUMH PE3yIbTATUBHUMHU MOKa3HHUKAMU
BUMIpY
1 2 3 4

9.3. AHaui3 cTaHy BUKOHaHHS Pe3y/IbTaTHBHUX MOKAa3HHUKIB

Po36i:kHicTh Mik 3aTBepAKeHHUMHU Ta GAKTHYHUMH MOKA3HUKAMU BiICyTHS

10. Y3aranpHeHU BUCHOBOK ITPO BUKOHAHHS OFO/DKETHOI TIPOrPaMH.




3aBaaHHs 0I0IXKETHOI IPOrpaMu BUKOHAHO

* 3a3HAYArOTHCS BCI HAIIPSIMH BUKOPHCTAHHS OFO/UKETHNX KOLITIB, 3aTBEP/UKEH] y ACIIOPTI GFOKETHOT IIporpaMu
** 323Ha4alOTHCS MOSICHEHHS 1[0I0 IPUYHH BiIXH/ICHHS 06CSATIB KaCOBHX BUIATKIB (HAJaHUX KPEIUTIB 3 OI0/KETY) 32 HAPIMOM BUKOPHCTAHHS! GFOUKETHHX KOIITIB BiJ 00CATIB, 3aTBEPIKEHNX Y ACTIOPTI OI0/DKETHOT IIPOrpaMu.

*¥¥ 3a3H2a4aI0THCS NIOSICHEHHS 010 IPHYMH PO3OIKHOCTEH MiK (aKTHUHMMM Ta 3aTBEpJL pe3ybTar NOKA3HHKAMH.
HavYaJIbHUK
Muxkona IIEPEMET
(miammc) (Bnacue im’st, [IPI3BUILIE)
roJI0BHUIi Oyxrajrep Tersna MAPKIHA

(mignuc) (Bnache im’s1, [IPI3BULLE)



